
Министерство транспорта Российской Федерации 

Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения» 

(ДВГУПС) 

 

ПРИКАЗ 

 

20.06.2024 №551 

 

г. Хабаровск 

 

О стоимости обучения учащихся Лицея 

БАмИЖТ - филиала ДВГУПС в г. Тынде 

в 2024/2025 учебном году 

 

С целью компенсации расходов на обучение учащихся Лицея в соответствии с 

утвержденным финансовым обеспечением 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения в 2024-2025 учебном году в размере 169610 

руб. на одного учащегося Лицея БАмИЖТ - филиала ДВГУПС в г. Тынде, 

обучающегося по направлению ДВОСТ ж.д. - филиала ОАО "РЖД". 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора филиала 

Деменеву Е.А. 

 

 

И.о. ректора  А.Р. Едигарян 

870812



СОГЛАСОВАНО: 

Директор Байкало-Амурского 

института железнодорожного 

транспорта  

Е.А. Деменева 

«20» июня 2024г. 

 

Главный бухгалтер 

 

А.Г. Комогорцева 

«20» июня 2024г. 

 

/Начальник финансово-

экономического управления 

 

А.С. Большова 

«20» июня 2024г. 

 

Начальник управления ПРиВА 

 

Л.В. Шленчак 

«20» июня 2024г. 

 

Отдел документального 

обеспечения 

 

И.А. Лашина 

«20» июня 2024г. 

 
 

Рассылка: Комогорцева Анастасия Геннадьевна, Смирнова Елена Викторовна, 

Деменева Елена Анатольевна, Коржова Елена Ивановна, Швинд Марина 

Алексеевна, Дунаева Светлана Анатольевна 

 

Дунаева Светлана Анатольевна, Отдел бюджетного планирования и финансового обеспечения 

407-199 

 




